
No. 19 小野直弘・小林吾朗・茶谷寛之  [ワイズレーシング]
小野直弘・小林

耐久レース決勝  (1300 クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

112 1 0:02:22.312 02:22.312 70.93
211 1 0:04:18.380 01:56.068 86.97 25
311 1 0:06:14.942 01:56.562 86.60 27
411 1 0:08:09.278 01:54.336 88.29 20
511 1 0:10:02.139 01:52.861 89.44 9
611 1 0:11:55.747 01:53.608 88.85 15
710 1 0:13:49.289 01:53.542 88.90 14
89 1 0:15:43.085 01:53.796 88.71 16
98 1 0:17:34.266 01:51.181 90.79 4
1017 1 0:20:52.846 03:18.580 50.83 PIT 72
1116 1 0:22:58.651 02:05.805 80.24 61
1214 1 0:24:59.789 02:01.138 83.33 45
1313 1 0:26:59.578 01:59.789 84.27 42
1413 1 0:29:01.997 02:02.419 82.46 50
1510 1 0:31:01.095 01:59.098 84.76 38
1610 1 0:33:04.292 02:03.197 81.94 54
1710 1 0:35:08.693 02:04.401 81.14 56
189 1 0:37:08.305 01:59.612 84.39 41
199 1 0:39:06.781 01:58.476 85.20 35
209 1 0:41:04.920 01:58.139 85.45 34
2116 1 0:47:52.668 06:47.748 24.76 PIT 77
2217 1 0:53:41.181 05:48.513 28.96 PIT 75
2317 1 0:55:45.601 02:04.420 81.13 57
2417 1 0:58:10.626 02:25.025 69.60 67
2516 1 1:00:09.676 01:59.050 84.79 37
2616 1 1:02:05.140 01:55.464 87.42 21
2715 1 1:03:57.351 01:52.211 89.96 7
2815 1 1:05:46.632 01:49.281 92.37 ● BestTime1
2915 1 1:07:37.143 01:50.511 91.34 3
3016 1 1:14:19.025 06:41.882 25.12 PIT 76
3116 1 1:16:24.456 02:05.431 80.48 59
3216 1 1:18:21.867 01:57.411 85.97 32
3316 1 1:20:22.593 02:00.726 83.61 44
3416 1 1:22:22.875 02:00.282 83.92 43
3516 1 1:24:22.017 01:59.142 84.73 39
3616 1 1:26:17.994 01:55.977 87.04 24
3716 1 1:28:14.968 01:56.974 86.30 29
3816 1 1:30:28.720 02:13.752 75.47 66
3916 1 1:32:27.752 01:59.032 84.80 36
4016 1 1:34:40.171 02:12.419 76.23 65
4116 1 1:36:36.123 01:55.952 87.06 23
4215 1 1:39:56.398 03:20.275 50.40 PIT 73
4314 1 1:41:55.959 01:59.561 84.43 40
4414 1 1:43:48.699 01:52.740 89.54 8
4514 1 1:45:42.609 01:53.910 88.62 17
4613 1 1:47:35.583 01:52.974 89.35 10
4713 1 1:49:27.652 01:52.069 90.07 6
4813 1 1:51:17.640 01:49.988 91.78 2
4913 1 1:53:14.184 01:56.544 86.61 26
5013 1 1:55:11.473 01:57.289 86.06 30
5115 1 1:59:08.337 03:56.864 42.62 PIT 74
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5215 1 2:01:09.739 02:01.402 83.15 47
5315 1 2:03:05.538 01:55.799 87.17 22
5414 1 2:04:58.984 01:53.446 88.98 13
5514 1 2:06:50.692 01:51.708 90.36 5
5614 1 2:08:43.694 01:53.002 89.33 11
5713 1 2:10:37.852 01:54.158 88.42 18
5813 1 2:12:30.927 01:53.075 89.27 12
5913 1 2:14:25.255 01:54.328 88.29 19
6015 1 2:21:32.143 07:06.888 23.65 PIT 78
6115 1 2:23:36.824 02:04.681 80.96 58
6215 1 2:25:34.177 01:57.353 86.02 31
6315 1 2:27:35.376 02:01.199 83.29 46
6415 1 2:29:32.345 01:56.969 86.30 28
6514 1 2:31:30.339 01:57.994 85.55 33
6614 1 2:33:33.119 02:02.780 82.22 52
6714 1 2:36:02.542 02:29.423 67.56 68
6814 1 2:38:50.408 02:47.866 60.13 70
6912 1 2:41:55.156 03:04.748 54.64 71
7013 1 2:44:30.859 02:35.703 64.83 69
7113 1 2:46:32.328 02:01.469 83.10 48
7213 1 2:48:34.655 02:02.327 82.52 49
7313 1 2:50:38.654 02:03.999 81.41 55
7413 1 2:52:41.680 02:03.026 82.05 53
7513 1 2:54:44.258 02:02.578 82.35 51
7613 1 2:56:49.984 02:05.726 80.29 60
7713 1 2:58:57.882 02:07.898 78.93 63
7813 1 3:01:07.137 02:09.255 78.10 64
7913 1 3:03:14.675 02:07.538 79.15 62

10 / 35 ページ
※　"●BestTime"表示は、１周目を除き２周目より表示します。


